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David Mendoza Martinez. _

Director General de Abastecimientos de la

Secretaria de Administracién

Presente

La suscrita C. Miguel Angel Pifia Garay me presento como representante del drea requirente, en mi
caréeter de Jefe Encargado de la Unidad Médica y Ontolégica de la Secretaria de Educacién Jalisco,
responsable de revisar, analizar, validar y evaluar las-propuestas. técnicas de la licitacién publica local
LPLO017/2024 Sin Concurrencia del Comité.

Manifiesto que tuve acceso a la totalidad de documentos, que integran las propuestas técnicas de los
proveedores, ONFALION, S.C., CARDIOPACE, S.A. DE C.V., ARYSANTA, S.A. DE C.V. y KORALL

MEDICS, S.A. DE C.V., mismas que resultan susceptibles de ser evaluadas técnicamente de conformidad
con el numeral 7.2 de las bases que rigen el presente proceso.

Las propuestas sefaladas fueron revisadas y evaluadas en los términos del anexo de especificaciones
proporcionado por el drea requirente y que obra en las bases del presente proceso, asi como lajunta de

aclaraciones que forma parte integral de las mismas.

Una vez realizados los anteriores sefialamientos y con fundamento en el articulo 66, numeral 2, dela Ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco vy sus
Municipios, asi como el diverso 69 parrafo primero de su Reglamento, se emite el siguiente dictamen de

evaluacion:

e

NO CUMPLE NO CUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE
TECNICAMENTE. TECNICAMENTE. TECNICAMENTE. TECNICAMENTE.
EXISTE OFERTA UN NO MENCIONA LA
4.00 DESFIBRILADOR |  DISCREPANCIA PERIODO DE GARANTIA.
%: ENTRE LA GARANTIA MENOR
SF PROPUESTA A LA SOLICITADA.
\}Ql[ sCo TECNICA Y LA




FICHA TECNICA,
TODA VEZ QUE
OFERTA UNA PILA
123° PHOTO FLASH
DE LITIO Y EN LA
FICHA TECNICA SE
MENCIONA UNA

CARATERISTICAS
SOLICITATAS DE
ACUERDO AL

ANEXO

CARATERISTICAS
SOLICITATAS DE
ACUERDO AL
ANEXO

CARATERISTICAS
SOLICITATAS DE
ACUERDO AL
ANEXO

BATERIA $B-
212VK/SB-214VK.
S| CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
TECNICAMENTE. TECNICAMENTE. TECNICAMENTE, TECNICAMENTE.
GABINETE NO CUMPLE CON NO CUMPLE
2 4,00 PARA
8 DESFIBRILADOR EL MATERIAL DE MENCIONA LA
CON ALARMA FABRICACION GARANTIA.
SOLICITADO EN EL
ANEXO TECNICO.
OBSERVACIONES:. NO CUMPLE NO CUMPLE CON | S| CUMPLE CON NO CUMPLE
CON LAS LAS LAS CON LAS

CARATERISTICAS
SOLICITATAS DE
ACUERDO AL
ANEXO

No habiendo mas que hacer constar en el presente dictamen, se firma el mismo de conformidad porla

suscrita.

ATENTAMENTE
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